
 
Zarządzenie nr 229/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 05 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: kontroli.  

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                            

o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 2021.1372), art. 57 ust. 1 i 2 ustawy Prawo oświatowe 

(Dz.U.2021.1082)  oraz art. 69 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2021.305, 

zm.2021.1236.1535.1773) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić kontrolę w Zespole Edukacyjnym w Trzcielu w następującym zakresie:  

1. Prawidłowości podania dany do SIO stan na 30 września 2021 roku  

1) Liczby dzieci i liczby uczniów; 

2) Liczby dzieci i uczniów niepełnosprawnych z podziałem na niepełnosprawności.  

3) Etaty nauczycielskie z podziałem na stopień awansu zawodowego. 

§ 2 

Do przeprowadzenie kontroli upoważniam Kierownika Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego 

w Trzcielu Zygmunta Czarneckiego. 

§ 3 

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 18.10.2021 do 21.10.2021 roku.                                               

Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony protokół pokontrolny i przedstawiony                 

do zatwierdzenia Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html

